平成 29 年８月 28 日

各 位

会 社 名  ステラケミファ株式会社

代表者名  代表取締役 深田 純子

（コード番号 4109 東１）

問合せ先   取締役執行役員経理部長 中島 康彦

 (TEL 06-4707-1512)

行使価額修正条項付新株予約権付社債の大量行使、行使の完了

及び月間行使状況に関するお知らせ

 当社が平成 29 年１月 13 日に発行したステラケミファ株式会社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債（転換社債

型新株予約権付社債間限定同順位特約付）に関する、平成 29 年８月 24 日から８月 28 日までの期間における大量行使に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該新株予約権付社債は本日をもって行使が全て完了いたしまし

たので、平成 29 年８月（８月１日から８月 28 日まで）における月間行使状況につきましても、あわせてお知らせいた

します。

記

I. 大量行使

（１） 銘 柄 名
ステラケミファ株式会社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

（２） 前 回 開 示 後 か ら の 交 付 株 式 数 114,156 株

（３）
前 回 開 示 後 か ら の 行 使 さ れ た

新株予約権の数及び発行総数に対する率
６個（発行総数の 37.50％）

（４）
前 回 開 示 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
６個

（５）
現 時 点 に お け る 未 行 使

の 新 株 予 約 権 の 数
0 個

（６）前回開示後からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された新株予

約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

８月 24 日（木）～

８月 25 日（金）
－ － 4,068 －

８月 28 日（月） 114,156 － 4,004 ６

II. 月間行使状況

（１） 銘 柄 名
ステラケミファ株式会社第２回無担保転換社債型新株予約権付社債

（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

（２） 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 304,416 株

（３）
対象月間中に行使された新株予約権の

数 及 び 発 行 総 数 に 対 す る 率
16 個（発行総数の 100.00％）

（４）
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
16 個

（５）
現 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
0 個

（６）対象月間における行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された新株予

約権の数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

８月１日（火）～

８月 17 日（木）
－ － 3,285 －

８月 18 日（金） 76,104 － 4,114 ４

８月 21 日（月） 38,052 － 4,350 ２

８月 22 日（火） － － 4,350 －

８月 23 日（水） 76,104 － 4,068 ４

８月 24 日（木）～

８月 25 日（金）
－ － 4,068 －

８月 28 日（月） 114,156 － 4,004 ６

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：12,604,416 株〔うち自己株式数：300,185 株〕

（７）行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第 434 条」、日本証券業協会「第三者割当増資等の

取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数（株）

② 発行の払込日時点における

   上場株式数（株）

③ 行使制限に係る行使比率

    （①／②）（％）

608,832 12,300,000 4.95

以 上